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VOIRIE & BROSSERIE

Référence Manche Longueur g Code barre

1 069709 Alu 90 300 1

2 069592 Acier 100 500 1

3 054561 Acier 100 200 1

OUTILS DE RAMASSAGE

1

2

Pince de ramassage PRO
à gachette

Pince de ramassage
à débris 3 Pic de voirie

Orientable & aimantée

Orientable

Raclette mousse
Référence Mousse L

mm
g Code barre

1 430500 Noire 550 1 000 10

2 430502 Rouge 750 1 300 12

201052

1

550 mm
2

750 mm
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Balai de voirie
Référence Manche Longueur g Code barre

053521 - 800 900 1

053522 Bois 130 cm 800 1 500 1

136012
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Balai paille de riz
Référence Largeur Longueur g Code barre

162780 300 450 700 10

L
cm Référence Manche g Code barre

26
162815 - 300 5

162816 Bois 120 cm 1 100 1

Balai Mickey

201225




